—1—

德 阳 市 人 民 政 府 安 全 生 产 委 员 会 办 公 室 文 件

德安办〔2021〕37 号

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

关于德阳市 2021 年工矿商贸行业第二批安全
生产标准化三级(小微)达标企业的公告

各区（市、县）安办，经开区安办，市级有关部门：

为认真落实《中华人民共和国安全生产法》，推动企业履行安

全生产主体责任，根据国、省、市关于安全生产标准化建设工作

的要求，由企业依据原国家安全监管总局和有关部门颁布的标准

化评审标准进行自主创建、自评、自主申请，经区（市、县）相

关部门组织专家对申请企业提交的自评材料和作业现场进行评

审，市安办按规定对提交材料进行了形式要件审查和现场抽查，

四川蓝剑包装股份有限公司等 43家企业达到安全生产标准化三级

 —2—

(小微)企业标准。现予公告，有效期自公告之日起 3 年。

附件：1.2021 年工矿商贸行业第二批安全生产标准化三级(小

微)达标企业名单

    2.德阳市 2021 年工矿商贸行业第一批安全生产标准化

三级达标企业更正名单

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

                        2021 年 7 月 14 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市发改委，市经信局，市市场监管局，市人社局，市农业农村局。

德阳市人民政府安全生产委员会办公室                  2021 年 7 月 15 日印发

  —3—

附件 1

德阳市 2021 年工矿商贸行业第二批安全

生产标准化三级(小微)达标企业名单

四川航天谦源科技有限公司(小微)

四川鑫晟利环保科技有限公司(三级)

四川金彭车业有限公司(三级)

德阳新元弹簧厂(三级)

四川德科电子有限公司(三级)

德阳市百事鑫机械厂(三级)

四川省德阳市阳安工业泵厂(三级)

四川索海普等静压技术装备有限公司德阳分公司(三级)

德阳市瑞祥机械厂(三级)

德阳诺尔机电设备有限公司(小微)

德阳鸿昌机电设备有限公司(小微)

四川益鑫达机电设备有限公司(小微)

德阳市乐业电站机械制造有限公司天元分部(小微)

德阳市旌阳区恒泰机械厂(三级)

四川德阳巨狼服饰有限公司(三级)

德阳市佳阳金属结构件有限公司(小微)

德阳市福强食品厂(小微)

德阳市同力混凝土有限公司(三级)

四川素金食品有限公司(三级)

德阳市盛宇电器有限公司(三级)

 —4—

德阳东久动力设备制造有限公司(三级)

德阳市建安机械制造有限公司(三级)

德阳市跃鲤塑业有限公司(三级)

四川省鑫广达环保设备有限责任公司(三级)

广汉格丽兰装饰材料有限公司(三级)

四川省德阳升发石油工具有限公司(三级)

四川省广汉市和平玻璃有限公司(三级)

德阳欧博生物技术有限公司(三级)

四川烨晶化工装备有限公司(三级)

四川瑞宝生物科技股份有限公司(三级)

广汉天空动力机械有限责任公司(三级)

四川翠宏食品有限公司(三级)

广汉市富恒床上用品有限公司(三级)

四川爱信铝业有限公司(三级)

四川百世旺家门窗有限公司(三级)

德阳尚品化工有限公司(三级)

德阳塞维拉电梯轨道系统有限公司(三级)
四川得贝尔节能板材有限公司(三级)
四川易隆科技有限公司(三级)

四川天吴电梯部件有限公司(三级)

四川神龙药业有限公司(三级)

四川玉龙钢管有限公司(三级)

德阳汉沣数控机械制造有限公司(三级)

  —5—

附件 2

德阳市 2021 年工矿商贸行业第一批安全

生产标准化三级达标企业更正名单

德阳市钰鑫机械制造有限公司         证书号：AQBIIIYJ(川 F)20130023

更正为机械行业                     证书号：AQBIIIJX(川 F)20130023

四川星光钢结构有限公司             证书号：AQBIIIJX(川 F)202100010

更正为四川省星光钢结构有限公司     证书号：AQBIIIJX(川 F)202100010

四川矿世达金属制品有限公司            证书号：AQBIIIJX(川 F)202100002

更正为四川旷世达金属制品有限公司   证书号：AQBIIIJX(川 F)202100002